Решение
Городской Думы города Сарова от 21.12.2023 № 100/7-гд

«Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из
государственной собственности Нижегородской области в муниципальную

собственность городского округа город Саров Нижегородской области»

На основании обращения и. о. Главы города Сарова от 18.12.2023 № Сл-151-
02-1064387/23, обращения Министерства имущественных и земельных отношений
Нижегородской области от 12.12.2023 № Сл-326-1046109/23, в соответствии с
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 25
Устава городского округа город Саров Нижегородской области, Городская Дума
города Сарова

решила:

1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, предлагаемого к передаче из

государственной собственности Нижегородской области в муниципальную
собственность городского округа город Саров Нижегородской области.

2. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет заместитель
председателя Городской Думы города Сарова Немчинов А. С.

И. о. председателя
Городской Думы города Сарова      А. С. Немчинов

И. о. Главы города Сарова       О. Е. Кочетков

Утвержден
решением Городской Думы
города Сарова
от 21.12.2023 № 100/7-гд

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Нижегородской области

в муниципальную собственность городского округа город Саров Нижегородской области

Полное
наименов

ание
организац

ии

Адрес места
нахождения
организации,

ИНН
организации

Наименование имущества Адрес места нахождения имущества
Индивидуализирующ

ие характеристики
имущества

  Комплект спортивно-
технологического оборудования

для создания спортивных
площадок «Квадрат спорта»

Нижегородская обл., г. Саров, ул.
Московская, д. 5

1 шт.

  Нижегородская обл., г. Саров, ул.
Силкина, д. 10/1

1 шт.

* Имущество находится в государственной собственности Нижегородской области